

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ НЕСО-
ВЕРШЕННОЛЕТНИХ» ТАШТАГОЛЬСКОГО РАЙОНА

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2				
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1	82	8	16	53	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	100	11	20	64	5	0	0	0
из них женщин	0	85	8	10	62	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
1/417-18	Директор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/417-18	Заместитель директора по воспитательной и реабилитационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/417-18	Заместитель директора по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/417-18	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/417-18А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/417-18А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5/417-18А																				Нет	Нет	Нет
7/417-18	Экономист 2 категории										3.1	1	1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
8/417-18	Инженер по нормированию труда										3.1	1	1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
9/417-18	Специалист по кадрам										3.1	1	1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
10/417-18	Делопронзводитель										3.1	1	1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
11/417-18	Специалист по охране труда										-	2	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12/417-18	Техник 2 категории										-	-	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13/417-18	Ведущий юрисконсульт										-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14/417-18	Слесарь-ремонтник										-	-	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/417-18	Кладовщик										-	3.1	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
16/417-18	Водитель автомобиля	2						2			-	3.1	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
17/417-18	Водитель автомобиля	2						2			-	3.1	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
18/417-18	Уборщик служебных помещений	2						-			-	2	3.1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
19/417-18	Уборщик служебных помещений	2						-			-	2	3.1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20/417-18	Сторож							-			-	1	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21/417-18	Вахтер							-			-	1	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22/417-18	Вахтер							-			-	1	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23/417-18	Врач-педиатр	2						-			-	3.2	1	1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
Приемное отделение																						
24/417-18	Заведующий отделением							-			-	3.1	1	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
25/417-18	Помощник воспитателя	2						-			-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
26/417-18	Специалист по социальной работе							-			-	3.1	1	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение социальной диагностики и реабилитации																						
27/417-18	Инструктор по труду							-			-	3.2	1	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
28/417-18	Логопед							-			-	3.1	1	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
29/417-18	Инструктор по физической культуре							-			-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Семейная воспитательная группа																						
30/417-18	Воспитатель семейной воспитательной группы							-			-	-	1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение с дневным пребыванием детей																						
31/417-18	Заведующая отделением с дневным пребыванием детей							-			-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32/417-18А	Воспитатель							-			-	3.1	2	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
33/417-18А (32/417-18А)	Воспитатель							-			-	3.1	2	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
34/417-18	Воспитатель							-			-	3.1	2	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
35/417-18	Психолог (психолог в социальной сфере)							-			-	3.1	1	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
36/417-18	Психолог (психолог в социальной сфере)							-			-	3.1	1	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
37/417-18	Специалист по социальной работе							-			-	3.1	1	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
38/417-18	Медицинская сестра	2						-			-	3.1	1	1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
39/417-18	Медицинская сестра	2						-			-	3.1	1	1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
40/417-18А	Социальный педагог							-			-	3.1	1	1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
41/417-18А (40/417-18А)	Социальный педагог							-			-	3.1	1	1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да

42/417-18	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43/417-18	Помощник воспитателя	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/417-18	Помощник воспитателя	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение помощи семье и детям																									
45/417-18	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46/417-18	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	-	3.1	Нет
47/417-18	Психолог (психолог в социальной сфере)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	Нет
48/417-18	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	-	3.1	Нет
49/417-18	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	Нет
50/417-18	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	Нет
51/417-18	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	Нет
52/417-18	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	-	3.1	Нет
Социальный приют «Надежда» для детей и подростков																									
Административно-хозяйственная часть																									
53/417-18	Заведующий приютом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	-	3.1	Нет
54/417-18	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	1	Нет
55/417-18	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет
56/417-18	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет
57/417-18	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	Нет
58/417-18	Повар	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.1	-	3.2	Нет
59/417-18	Кухонный рабочий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.1	Нет
60/417-18	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	Нет
61/417-18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	Нет
62/417-18	Врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	1	-	3.2	Нет
63/417-18	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	-	3.1	Нет
Приемное отделение																									
64/417-18	Помощник воспитателя	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	Нет
65/417-18	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	-	3.1	Нет
66/417-18	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	-	3.1	Нет
Отделение социальной диагностики и реабилитации																									
67/417-18	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	-	3.1	Нет
68/417-18	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	-	3.1	Нет
69/417-18А	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	-	3.1	Нет
70/417-18А (69/417-18А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	-	3.1	Нет
71/417-18А (69/417-18А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	-	3.1	Нет
72/417-18	Дежурный по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет
73/417-18	Помощник воспитателя (старшая группа)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	Нет
74/417-18А	Помощник воспитателя (младшая группа)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	Нет
75/417-18А	Помощник воспитателя (младшая группа)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	Нет

(74/417-18А)	группа)																		
76/417-18	Психолог (психолог в социальной сфере)	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
77/417-18А	Воспитатель (старшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
78/417-18А (77/417-18А)	Воспитатель (старшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
79/417-18	Воспитатель (младшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
80/417-18	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
81/417-18	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
82/417-18	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ

Бардамова Ю. А.
(Ф.И.О.)

27.11.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

Пищальникова Е. П.
(должность)

Пищальникова Е. П.
(Ф.И.О.)

27.11.2018
(дата)

Юрисконсульт

Заковряжина О. В.
(должность)

Заковряжина О. В.
(Ф.И.О.)

28.11.18
(дата)

Председатель первичной профсоюзной

организации

Капгох И. И.
(должность)

Капгох И. И.
(Ф.И.О.)

28.11.18
(дата)

Специалист по охране труда

Левачев В. В.
(должность)

Левачев В. В.
(Ф.И.О.)

20.11.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1010

(№ в реестре)

Корнеев Аркадий Юрьевич
(Ф.И.О.)

31.07.2018
(дата)

3806

(№ в реестре)

Дуванов Евгений Николаевич
(Ф.И.О.)

31.07.2018
(дата)